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                   BIST-100 

 

BIST100 endeksi geçtiğimiz hafta %2,55 oranında değer kaybederek 97.098 puandan Cuma gününü 

kapattı. Endeksin haftalık hareket aralığı 96.270-99.870 bandında gerçekleşti. Geçtiğimiz haftaya 

satıcılı başlayan endeks, dalgalı bir görüntü sergiledi. Haftanın son işlem gününde artan satışlarla, 

son iki aylık yükselen kanalın altında harekete başlayan endeksin kısa vadeli teknik görüntüsü negatife 

döndü. Yeni haftada 5 günlük AO’sı 98.200 ve 99.000 civarına yükselen kanal alt bandının altında 

hareketin sürmesi halinde, 200 günlük AO seviyesi olan 95.500’e doğru geri çekilme devam edebilir. 

Endekste 95.500-95.000 bölgesinde tutunum olması negatif görüntünün artmaması için önemli. Bu 

seviye altında ise 92.500 ve 90.500 önemli destek noktalarını oluşturmaktadır.  Endeks dolar bazında 

günü 1,70 cente geri çekilerek Cuma gününü kapattı. Endekste 1,70 desteğinde tutunum olmaması 

halinde 1,65-1,60 cent desteklerine doğru geri çekilme devam edebilir. Yukarı yönde ise 1,75-1,78 

önemli direnç bölgesini oluşturmaktadır. Endeksin güne yatay yönde başlamasını beklemekteyiz.  
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                           VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratında geçtiğimiz haftaki işlemlerde 124.850-129.750 aralığında hareket 

edildi. Kontratta Cuma günkü kapanışı ise 125.675 seviyesinden gerçekleşti. Geçtiğimiz hafta dalgalı 

bir görüntü sergileyen Kontrat, Cuma günü yeniden satış baskısı altına girdi.  Kısa vadeli yönde takip 

ettiğimiz 5 günlük AO seviyesi 127.000’nin altında harekete başlayan kontratta, kısa vadeli teknik 

görüntü negatife döndü. Yeni haftada bu seviye altında kalınması ve trend desteği konumunda olan 

125.000’nin kırılması halinde zayıf görüntü devam edebilir. Aşağı yönde 124.000, 122.500 ve 120.000 

seviyeleri gündeme gelebilir. Teknik göstergelerin son görüntüsü ise MACD sıfır çizigisi üzerinde AL 

konumunda bulunmaktadır.  
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USDTRY   

 

Geçtiğimiz haftaya TCMB Başkanı’nın görevden alınması nedeniyle yükselişle başlayan dolar /TL kuru, Fed 

Başkanı Powell’ın faiz indirimi sinyali vermesi ile yönünü aşağı çevirdi. Cuma günü ise S-400 ile ilgili gelişmeler 
kurda yönün yeniden yukarı dönmesine neden oldu. Öte yandan Cuma akşamı Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi 
notunu indirdi. Türkiye'nin uzun dönem yabancı para cinsinden kredi notunu Mayıs en "BB-" seviyesine düşüren 

Fitch, not görünümünün "negatif" olduğunu açıkladı. Not indirimi ardından kurun bu sabah 5,7160 seviyelerinde 
yatay yönde hareket edildiğini izlemekteyiz. Geçtiğimiz hafta içinde 5,7927-5,6295 aralığında dalgalı yönde 
hareket eden dolar/TL kurunda alçalan trendin etkisi devam etmektedir. Aşağıda ana destek noktası olan 5,65’de 
(200 günlük AO) tutunum olması orta vadeli yön için önemli. Kurda yukarıda ise 5,70 üzerinde kapanışların ve 
güç kazancının devam etmesi halinde 50 günlük AO direnci olan 5,78 ilk direnci oluşturmaktadır. Özetle 5,65-
5,70 bandı dışında hızlı ataklar teknik yönde belirleyici olabilir. Orta vadeli teknik yönde takip ettiğimiz MACD 

göstergesi sıfır çizgisi altında yatay yönde bulunuyor. Veri gündeminde bugün ABD tarafında Haziran Perakende 
Satışlar ile Sanayi Üretimi verilerini; Euro Bölgesinde Ticaret Dengesi takip edilecek. Almanya’da ise Temmuz ayı 
ZEW Ekonomik Hissiyatı izlenecek Yurtiçinde ise Nisan ayı işsizlik verileri açıklanacak.  
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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